
  
 
 
    V sobotu 3.8. od 16 hod pořádal po dohodě s místními občany              
Okrašlovací spolek v Hořeticích Prázdninové opékání s kytarou. 
Velké poděkování patří hořetickým patriotům, kteří za koordinace 

Lucie Gugala (Barochové), zajistili dřevo na oheň, posekali trávu na noční stezku, 
poskytli elektřinu na chod dětského skákadla, zapůjčili a postavili stoly, lavice a 

přístřešky, pod kterými se sešlo bezmála 70 spoluobčanů, rodáků a přátel Hořetic. Ani ve 
snu jsme nepočítali s tak hojnou účastí, ZA KTEROU DĚKUJEME, protože to je důkaz toho, že konáme 
správně a že děláme dobrou věc. Děkuji místním za pohotový a lidský přístup, kdy jich okamžitě několik 
zašlo domů pro další přístřešky a stoly, lavice a židle, aby všichni měli kde sedět a v klidu se bavit. Díky 
patří Obci Žiželice za finanční příspěvek na špekáčky a dobroty pro děti za zvládnutí večerní Stezky 
odvahy, (která byla fakt HUSTÁÁ), táborovým muzikantům a zpěvákům za hraní a toleranci, které jsme 
doprovázeli svým „ zpěvem”. Veliké poděkování si zaslouží štědří sponzoři: SENÁTORKA ZDEŇKA 
HAMOUSOVÁ a MILAN LINDNER majitel ZELENÉ DROGERIE ze Žatce, kteří darovali 
Okrašlovacímu spolku ne malou finanční částku, za kterou jsme místním dětem mohly zapůjčit nafukovací 
skákací hrad Safari, ze kterého měli upřímnou a bezmeznou radost. Okrašlovací spolek koupil všem 
přítomným dětem na osvěžení a doplnění energie ovocného Kubíka. Ani dešťová přeháňka nás žádného 
nezaskočila. Každý ze zúčastněných přinesl něco dobrého na zub, takže stoly se pod různorodými 
dobrůtkami jen prohýbaly. Nejstarší obyvatelce Hořetic paní Olince Šrajbrové jsme předaly kytici za její 
životní elán. Její dojetí se nedalo přehlédnout. Jedním z hlavních cílů našeho spolku je podporovat a 
realizovat akce, zaměřené na posílení sousedských vztahů a obnovu tradic. Což se povedlo.  
Jaroslava Mangová 

 

Okrašlovací sp
ole

k


